דוח הדירקטוריון על מצב עניני החברה נכון ליום 31 במרס 2022 ("דוח הדירקטוריון"), סוקר את החברה והתפתחות
עסקיה כפי שחלו ברבעון הראשון לשנת 2022 ("תקופת הדוח"). הנתונים המצוינים בדוח זה מעודכנים ליום 31 במרס

2022 ("מועד הדוח"), אלא אם צוין אחרת במפורש.

החברה הינה "מבטח" כהגדרתו בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981. לפיכך, דוח זה נערך
בהתאם להוראות פרק "דין וחשבון לציבור" בקודקס הרגולציה אשר פורסמו על ידי הממונה על רשות שוק ההון, ביטוח
וחיסכון ("המפקח על הביטוח", "המפקח", "הממונה" ו-"הרשות", בהתאמה). דוח הדירקטוריון נערך בהנחה, שבידי

המעיין בו, מצוי גם הדוח התקופתי לשנת 2021 של החברה.

הנתונים הכספיים הכלולים בדוח זה הינם בסכומים מדווחים. כל הנתונים בדוח זה הם באלפי ש"ח אלא אם צויין אחרת.

עסקי החברה הינם בתחומים הדורשים ידע מקצועי רב ואשר במסגרתו מקובלים מונחים מקצועיים רבים החיוניים להבנת
עסקי החברה. על מנת לתאר את עסקי החברה באופן בהיר ככל האפשר, נעשה תיאור עסקי החברה תוך שימוש במונחים

מקצועיים אלו בצירוף הסבר ככל שניתן.

דוח הדירקטוריון הינו חלק בלתי נפרד מהדוח הכספי לתקופת הביניים על כל חלקיו, ויש לקרוא אותו יחד עם דוח זה
כמקשה אחת.

מידע צופה פני עתיד

דוח דירקטוריון זה, העוסק בתיאור החברה, התפתחות עסקיה ותחומי פעילותה, עשוי להכיל אף מידע צופה פני עתיד,
כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968. מידע צופה פני עתיד הינו מידע בלתי ודאי לגבי העתיד, המבוסס על
המידע הקיים בחברה במועד הדוח וכולל את הערכתה הסובייקטיבית של הנהלת החברה בהתבסס על הנחות והערכות של
החברה ו/או כוונותיה נכון למועד דוח זה. אין במסירת מידע כאמור משום התחייבות לנכונותו או שלמותו, ופעילותה ו/או
תוצאותיה של החברה בפועל עשויות להיות שונות מאלו שהוצגו במידע צופה פני עתיד המובא בדוח זה.

יצוין, כי מעבר לתיקון הוראות
החוזר כאמור, נדרש להשלים את הניסוח של טיוטת הוראות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) (תנאים
בחוזה ביטוח לפוליסת בריאות בסיסית), התשפ"ב -2022 ושל טיוטת הוראות הפיקוח על שירותים פיננסיים
(ביטוח) (תנאים בחוזה ביטוח לניתוחים וטיפולים מחליפי ניתוח בישראל) (תיקון), התשפ"ב -2022. משכך
ייתכנו שינוי נוסח או מהות בהוראות הרפורמה. הנוסחים הסופיים והמחייבים יהיו הנוסחים שיפורסמו

ברשומות.

בחודש מרס 2022, פרסם תיקון הוראות החוזר המאוחד לעניין "דין וחשבון לציבור - גילוי אודות רואה חשבון
מבקר בדוח תיאור עסקי התאגיד". לאור התיקון לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-
1970 בדבר ביטול חובת גילוי היקף שעות העבודה של רואה החשבון המבקר בדוח הדירקטוריון, נקבע
במסגרת תיקון זה ביטול חובת הדיווח על שעות ביקורת של רואה חשבון מבקר וכן צמצום פירוט היקף שכר
הטרחה לפי סוגי השירות שנותן רואה החשבון המבקר. מטרת תיקון זה הינה להחיל את התיקון לתקנות הנ"ל
גם בדוח תיאור עסקי התאגיד של גופים מוסדיים. יצוין כי כצעד משלים, פרסם הממונה לצד חוזר זה מכתב
ליושבי ראש הדירקטוריון ויושבי ראש ועדות הביקורת של גופים מוסדיים בנושא חשיבות העמידה על איכות
הביקורת בגופים המוסדיים. במסגרת המכתב כאמור הודגש כי הרשות רואה חשיבות בהקניית אמצעים מיטביים
לרואה החשבון המבקר להגברת היקף ואיכות הביקורת על הדוחות הכספיים וכי הדגשים אשר הובאו במסגרת
המכתב הינם כדי לוודא כי בפני וועדות הדירקטוריון יעמדו הנתונים וההסברים הנדרשים לשם קיומו של דיון

ממצה בסוגיה, בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 והחוזרים הרלוונטיים.

בחודש מרס 2022, פרסם הממונה חוזר "נוהל איתור עמיתים ומוטבים - תיקון". לאור הפגיעה האפשרית
בזכויות החוסכים והמוטבים כתוצאה מהעברת כספים מהגופים המוסדיים לאפוטרופוס הכללי על פי חוזר גופים
מוסדיים 2012-9-1 שעניינו נוהל איתור עמיתים ומוטבים, אשר על פי התיקון אין לה מענה

בחודש מרס 2022, פרסם הממונה טיוטה נוספת להוראות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) (תנאים בחוזה
ביטוח לפוליסת בריאות בסיסית), התשפ"ב–2021. מטרת ההוראות כאמור היא להביא להקלה משמעותית
באפשרות המבוטחים והמועמדים להשוות בין חברות הביטוח השונות ולהגביר את התחרות בשוק ביטוחי
הבריאות. במסגרת ההוראות מוצע ליצור פוליסת בריאות בסיסית שתקנה את ההגנה המיטבית למבוטח
ושתורכב משלוש פוליסות אחידות: פוליסת השתלות וטיפולים מיוחדים בחו"ל, פוליסת תרופות מחוץ לסל

ופוליסת ניתוחים וטיפולים מחליפי ניתוח בחו"ל.

בחודש מרס 2022, פרסם הממונה טיוטה נוספת לתיקון הוראות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) (תנאים
בחוזה ביטוח לניתוחים וטיפולים מחליפי ניתוח בישראל), התשפ"ב–2022. במסגרת הטיוטה כאמור מוצע
לקבוע כי מבטח יהיה רשאי לשווק הרחבה לפוליסת ניתוחים, בכפוף לאישור פוליסת ההרחבה בהתאם לסעיף
40 לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א–1981. כמו כן, מוצע לקבוע כי ההנחה הניתנת בעת
רכישת פוליסה תינתן בשיעור קבוע לתקופה של עשר שנים לפחות. זאת על מנת לסייע למועמד לביטוח
להשוות בין הפוליסות בחברות השונות. במסגרת הטיוטה כאמור הוצע לשנות מספר נושאים בפוליסה התקנית
הקבועה בהוראות האמורות ולהתאים את ההוראות ביחס אליהם להוראות שנקבעו במסגרת הוראות הפיקוח על

שירותים פיננסיים (ביטוח) (תנאים בחוזה ביטוח לפוליסת בריאות בסיסית), התשפ"ב–2022.

בחודש מרס 2022, פרסם הממונה טיוטת תיקון חוזר הנהגת כתבי שירות ואופן שיווקם. מטרת התיקון כאמור
הינה לקבוע כללים להנהגת כתבי שירות ולאופן שיווקם, בין היתר, לאור דרכי פעולה שונות שהתפתחו לאור
כניסתו לתוקף של החוזר הנ"ל.

בחודש אפריל 2022, פרסם הממונה טיוטת תיקון הוראות החוזר המאוחד לעניין "אישור נושאי משרה ודיווח
על בעלי תפקיד בגופים מוסדיים". במסגרת הטיוטה האמורה מוצע בין היתר לפרט את הנסיבות בהן על גוף
מוסדי למסור הודעה לממונה על מינוי וחידוש כהונה של נושא משרה ולהתאים את השאלון למועמד ואת תצהיר
המועמד לחוק המידע הפלילי ותקנת השבים, תשע"ט-2019, ולשינויים שחלו בעקבות פרסום חוזר גופים

מוסדיים 2018-9-31 "דירקטוריון גוף מוסדי".

בחודש מאי 2022, פורסם תזכיר חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) (הוספת ענף ביטוח בריאות
לרישיון סוכן), התשפ"ב-2022. מטרת הצעת החוק כאמור הינה לייחד את ענף ביטוח הבריאות על כל סוגי
מוצריו, ברישיונו של סוכן הביטוח וזאת לעומת המצב הקיים כיום שבו רישיון סוכן ביטוח בענף הביטוח הכללי
או רישיון סוכן ביטוח בענף הביטוח הפנסיוני מאפשר לסוכן הביטוח למכור ולשווק ביטוחי בריאות למיניהם.

בחודש מאי 2022, פורסמה טיוטת תיקון לתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (תנאי חוזה לביטוח דירות ותכולתן),
תשמ"ו-1986. במסגרת הטיוטה האמורה מוצע להוסיף לפוליסה התקנית הקבועה בתוספת לתקנות מספר
תיקונים, וביניהם הגדרה ייעודית למונח "התפוצצות" והרחבה לכיסוי בגין נזקים משמעותיים לדירה מכל סיבה

וזאת כדי שהכיסוי הביטוחי לגבי מקרים אלה ודומיהם יספק מענה הולם.

בחודש מאי 2022, פורסמה טיוטת תיקון חוזר ביטוח חיים וביטוח מבנה אגב הלוואה לדיור.

החישוב שערכה החברה ליום 31 דצמבר 2021 בוקר על ידי רואי החשבון המבקרים של החברה בהתאם לתקן
ISAE 3400. לפרטים נוספים על יחס כושר פירעון, ראה דוח יחס כושר פירעון כלכלי של החברה ליום 31.12.2021

https://www.aig.co.il/about/repayment-ratio באתר האינטרנט של החברהה

המידע המופיע בסעיף זה לעיל, הינו בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס,
בין היתר, על מצב פעילותה של החברה כיום. התוצאות בפועל עשויות להיות שונות מן התוצאות המוערכות, לרבות
באופן מהותי מזה שנחזה כאמור, כתוצאה מגורמים שונים, שהעיקריים שבהם הינם שינויים רגולטוריים החלים על

החברה.

תוצאות הפעילות4.

הדירקטוריון וההנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי
לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן
הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי
הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח),
התשמ"א-1981. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על

סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל בדבר
"סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות".

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו
לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר דרישות הגילוי שנקבעו
על ידי הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים

(ביטוח), התשמ"א-1981.

פסקת הדגש עניין (הפניית תשומת לב)

מבלי לסייג את מסקנתנו הנ"ל, אנו מפנים את תשומת הלב לאמור בביאור 7 למידע הכספי הנ"ל
בדבר חשיפה להתחייבויות תלויות.

סומך חייקין
רואי חשבון

AHEL הינה חברת בקונצרן AIG העולמי.

כתובת משרדה הרשום של החברה הינה רחוב הסיבים 25 פתח תקווה.

ב) הגדרות:

1) החברה - איי אי ג'י ישראל חברה לביטוח בע"מ.

2) הממונה - הממונה על רשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון.

3) חוק הפיקוח - חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א – 1981.

4) נכסי ביטוח משנה - חלקם של מבטחי המשנה בעתודות הביטוח ובתביעות התלויות.

5) תביעות תלויות - תביעות תלויות ידועות בתוספת התפתחות צפויה בתביעות שלגביהן
.( I.B.N.R) ובתוספת תביעות שעליהן טרם דווח ( I.B.N.E.R ) נתקבל דיווח חלקי

ביום 4 ביוני 2020 נעתר בית המשפט
לבקשה להעברת הדיון לבית המשפט בתל אביב. דיון נקבע ליום 21 בינואר 2021. בהתאם לבקשה
למתן הבהרה שהוגשה בנוגע לנושאים אשר יידונו במועד הדיון, ביום 12 באוקטובר 2020 השיב
ביהמ"ש כי במועד הדיון הקבוע תידון הבקשה לפי סעיף 7(ב) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו- 2006.
כמו כן, קבע ביהמ"ש כי תשובות מטעם כל המשיבות לבקשת אישור התובענה כייצוגית, תוגשנה

בתוך 90 יום לאחר מועד מתן החלטה בבקשה לפי סעיף 7(ב).

ביום 11 בינואר 2021 בית המשפט החליט, בהינתן העליה בתחלואה והנחיות הנהלת בתי המשפט
להימנע מקיום דיון רב משתתפים, על ביטול מועד הדיון הקבוע ליום 21 בינואר 2021 וכי תתקבל

ביום 7 במאי 2020 הגישו
המבקשים את תגובתם בנוגע לשאלת בית המשפט הנוגעת להגשת בקשות אישור נפרדות כנגד כל

אחת מהמשיבות. ביום 12 במאי 2020 נתנה החלטה לפיה הסוגיה תידון בקדם המשפט.

ביום 20 במאי 2020 הגישו המבקשים בתביעה מס' 4 לעיל ובתביעה מס' 6 להלן בקשה להעברת
הדיון בהתאם להוראות סעיף 7(א) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו – 2006. ביום 3 ביוני 2020
הגישו המשיבות את תשובתן לבקשה. ביום 4 ביוני 2020 נעתר בית המשפט לבקשה להעברת הדיון

לבית המשפט בתל אביב, בו מתנהלת בקשה זו.

ביום 22 ביוני 2020 הגישו המבקשים בתביעה מספר 4 לעיל ובתביעה מספר 6 מטה בקשה למחיקת
תביעה זו. ביום 21 ביולי הגישו המבקשים הודעה לפיה מסכימים להפנות את התיק להליך גישור.

ביאור 7 - התחייבויות תלויות (המשך):

א. התחייבויות תלויות-בקשות לאישור תובענות כייצוגיות (המשך):

הבקשה לפי סעיף 7(ב) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו- 2006. כמו כן, קבע בית המשפט כי תשובות
מטעם כל המשיבות לבקשת האישור התובענה כייצוגית, תוגשנה בתוך 90 יום לאחר מועד מתן
החלטה בבקשה לפי סעיף 7(ב). ביום 11 בינואר 2021 בית המשפט החליט, בהינתן העליה בתחלואה
והנחיות הנהלת בתי המשפט להימנע מקיום דיון רב משתתפים, על ביטול מועד הדיון הקבוע ביום

א. התחייבויות תלויות-בקשות לאישור תובענות כייצוגיות (המשך):

ביום 20 במאי 2020 הגישו המבקשים בקשה להעברת הדיון בהתאם להוראות סעיף 7(א) לחוק
תובענות ייצוגיות, התשס"ו – 2006. ביום 3 ביוני 2020 הגישו המשיבות את תשובתן לבקשה. ביום 4

ביוני 2020 נעתר בית המשפט לבקשה להעברת דיון לבית המשפט בתל אביב.

בהתאם לבקשה למתן הבהרה שהגישו המשיבות בנוגע לנושאים אשר יידונו במועד הדיון הקבוע
ליום 21 בינואר 2021, ביום 12 באוקטובר 2020 השיב בית המשפט כי במועד הדיון הקבוע תידון
הבקשה לפי סעיף 7(ב) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו- 2006. כמו כן, קבע בית המשפט כי תשובות
מטעם כל המשיבות לבקשת האישור התובענה כייצוגית, תוגשנה בתוך 90 יום לאחר מועד מתן

החלטה בבקשה לפי סעיף 7(ב).

ביום 11 בינואר 2021 בית המשפט החליט, בהינתן העליה בתחלואה והנחיות הנהלת בתי המשפט
להימנע מקיום דיון רב משתתפים, על ביטול מועד הדיון הקבוע ביום 21 בינואר 2021.

באופן לינארי.

ביום 15 ביוני 2021 הוגשה תשובת המשיבה לבקשה לאישור התובענה כייצוגית. ביום 19 ביולי 2021
הוגש כתב תגובה לתשובה לבקשה לאישור.

ביום 2 באוגוסט 2021 הוגשה בקשה מטעם המשיבה במסגרתה התבקש ביהמ"ש להורות למבקש
לתקן (לקצר) את תגובתו לתשובת המשיבה בהתאם לתקנה 2(ז) לחוק תובענות ייצוגיות, התש"ע –
2010. ביום 3 באוגוסט 2021 ביהמ"ש נתן החלטה בבקשה והורה למבקש להגיש כתב תגובה מתוקן

עד ליום 12 בספטמבר 2021. ביום 13 בספטמבר 2021 הגיש המבקש כתב תגובה מתוקן.

ביום 18 באוקטובר 2021 התקיים דיון בו נקבע שככל שהצדדים לא יגיעו להסכמות בתוך 60 ימים,
קרי עד ליום 19 בדצמבר 2021, יוכל ב"כ המבקש להגיש בקשה לגילוי מסמכים בתוך 30 ימים

התחייבויות תלויות-תביעות שהגיעו לסיומן בתקופת הדוח:

1. ביום 14 בספטמבר 2017 הוגשה בקשה לאישור תובענה כייצוגית כנגד 13 חברות ביטוח לרבות
החברה ("המשיבות"). טענת המבקשים היא, כי המשיבות נמנעות מלהוסיף הפרשי הצמדה ו/או
ריבית לסכומים שנקבעו על ידי רשות שיפוטית, ובכך מפרים את סעיף 5(ב) לחוק פסיקת ריבית
והצמדה, התשכ"א-1961 ("החוק"). לטענתם החוק קובע, כי במקרים בהם החייב אינו משלם את
חובו במועד, יש להוסיף לסכום זה את הפרשי ההצמדה, הריבית הרגילה וריבית על הפיגור, החל

מהמועד שבו חייב החייב לשלם את החוב הפסוק עד לתאריך את התשלום בפועל.

הנזק האישי של התובע כנגד החברה הינו זניח.